indica altresì il tempo e il luogo della prestazione, eventuali limiti al subappalto, i requisiti particolari 

di esecuzione, nonché l’applicazione dei contratti collettivi nazionali. 

L’affidamento è disposto ai sensi dell’art. 50, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023. 

Il valore massimo stimato dell’affidamento è pari a € 11.130,00 (euro undicimilacentotrenta/00), 

oltre Iva, così suddiviso: 

o € 10.600,00 (euro diecimilaseicento/00), valore del contratto base, di cui € 5.400,00 (euro 

cinquemilaquattrocento/00) per i costi della manodopera; 

o € 530,00 (euro cinquecentotrenta/00) per l’attivazione della clausola di revisione del prezzo; 

Non sussistono rischi da interferenze. 

Gli operatori economici che saranno interpellati nell’ambito della presente indagine devono essere